

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.23.01/23
 Processo Administrativo Nº 11.23.01/2023
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: JOSIMAR GOMES SOUSA
 Data de Publicação: 29/11/2023 07:32:49

MOVIMENTOS DO PROCESSO

05/12/2023 12:08:17	CADASTRO DE PROPOSTA	F J NUNES DA SILVA
05/12/2023 17:24:17	CADASTRO DE PROPOSTA	CASA DA CONSTRUÇÃO MENINO JESUS LTDA
07/12/2023 15:59:21	CADASTRO DE PROPOSTA	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
07/12/2023 16:07:48	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
08/12/2023 17:44:29	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCO R. TORRES - ME
12/12/2023 10:07:45	CADASTRO DE PROPOSTA	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
12/12/2023 14:53:00	CADASTRO DE PROPOSTA	CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA
12/12/2023 15:56:42	CADASTRO DE PROPOSTA	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI
12/12/2023 16:02:06	CADASTRO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
12/12/2023 16:53:12	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
12/12/2023 16:59:37	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI
12/12/2023 17:01:40	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI
12/12/2023 17:07:19	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI
12/12/2023 17:56:10	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	F J NUNES DA SILVA
12/12/2023 18:55:54	CADASTRO DE PROPOSTA	AJSN SERVIÇOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI
12/12/2023 18:58:22	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CASA DA CONSTRUÇÃO MENINO JESUS LTDA
12/12/2023 19:08:22	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCISCO R. TORRES - ME
12/12/2023 20:15:04	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
12/12/2023 21:01:14	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA
12/12/2023 22:16:11	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	AJSN SERVIÇOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI
13/12/2023 00:26:06	CADASTRO DE PROPOSTA	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA
13/12/2023 00:36:09	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA
13/12/2023 03:15:46	CADASTRO DE PROPOSTA	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS
13/12/2023 03:23:11	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS
13/12/2023 06:38:15	CADASTRO DE PROPOSTA	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
13/12/2023 06:42:29	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
13/12/2023 08:00:56	MENSAGEM	PREGOEIRO
Senhores licitantes, Bom dia!		
13/12/2023 08:01:10	MENSAGEM	PREGOEIRO
Senhores licitantes iremos dar início ao certame.		
13/12/2023 08:01:26	MENSAGEM	PREGOEIRO
Senhores venho ressaltar, não ofertem lances que não possam ser cumpridos.		
13/12/2023 08:01:39	MENSAGEM	PREGOEIRO
Peço que fique atentos a plataforma, todas as informações serão inseridas aqui.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
 LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: ANEL DE CONCRETO ARMADO DN = 0,6 CM MT			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 46,6228	Valor Total: 7.366,4024	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: ANEL DE CONCRETO ARMADO DN = 0,8 CM MT			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 52,0682	Valor Total: 8.226,7756	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: ANEL DE CONCRETO ARMADO DN = 1,00 MT			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 57,9121	Valor Total: 9.150,1118	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: ANEL DE CONCRETO ARMADO DN = 1,20 MT			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 65,0675	Valor Total: 5.400,6025	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CHEMICOLOR	Modelo: CHEMICOLOR
Descrição: ANTEFERRUGEM SPRAY			
Quantidade: 123	Valor Unit.: 7,3933	Valor Total: 909,3759	
Item: 6	Unidade: GL	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: ANTICORROSIVO 3,6LT			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 123,0504	Valor Total: 9.597,9312	
Item: 7	Unidade: CARRADA	Marca: PIRANGI	Modelo: PIRANGI
Descrição: AREIA GROSSA 12 MTS			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 685,5081	Valor Total: 211.822,0029	
Item: 8	Unidade: M³	Marca: PIRANGI	Modelo: PIRANGI
Descrição: AREIA GROSSA LAVADA			
Quantidade: 1.509	Valor Unit.: 95,1937	Valor Total: 143.647,2933	
Item: 9	Unidade: M³	Marca: PIRANGI	Modelo: PIRANGI
Descrição: ARISCO			
Quantidade: 909	Valor Unit.: 50,9045	Valor Total: 46.272,1905	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA COLANTE ACI 15KG			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 10,8199	Valor Total: 3.408,2685	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA COLANTE ACII 15KG			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 13,7837	Valor Total: 6.409,4205	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA COLANTE ACIII 15KG			
Quantidade: 765	Valor Unit.: 22,8742	Valor Total: 17.498,763	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: NEW FIX	Modelo: NEW FIX
Descrição: ARRUELA 1/4			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 0,7779	Valor Total: 175,0275	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: NEW FIX	Modelo: NEW FIX
Descrição: ARRUELA 5/16			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 0,7393	Valor Total: 166,3425	
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: VEDACIT	Modelo: VEDACIT
Descrição: ASFALTO PRONTO 25KG			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 58,3364	Valor Total: 25.376,334	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: BASCULANTE 40X40			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,0676	Valor Total: 1.622,028	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: BASCULANTE 40X60			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,8356	Valor Total: 2.005,068	

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 18	Unidade: UND	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: BISNAGA CORANTE LIQUIDO CORES VARIADAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,3074		Valor Total: 646,11
Item: 19	Unidade: CARRADA	Marca: NATASHA	Modelo: NATASHA
Descrição: BRITA N°0 12m³			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1.022,3861		Valor Total: 127.798,2625
Item: 20	Unidade: CARRADA	Marca: NATASHA	Modelo: NATASHA
Descrição: BRITA N°01 12m³			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1.070,2112		Valor Total: 133.776,40
Item: 21	Unidade: CARRADA	Marca: NATASHA	Modelo: NATASHA
Descrição: BRITA N°02 12m³			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1.083,8856		Valor Total: 135.485,70
Item: 22	Unidade: M³	Marca: NATASHA	Modelo: NATASHA
Descrição: BRITA N°0			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 163,958		Valor Total: 26.069,322
Item: 23	Unidade: M³	Marca: NATASHA	Modelo: NATASHA
Descrição: BRITA N°01			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 171,2677		Valor Total: 27.231,5643
Item: 24	Unidade: M³	Marca: NATASHA	Modelo: NATASHA
Descrição: BRITA N°02			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 175,4272		Valor Total: 27.892,9248
Item: 25	Unidade: SACO	Marca: NASSAU	Modelo: NASSAU
Descrição: CIMENTO COMPOSTO 50KG			
Quantidade: 7.125	Valor Unit.: 25,5937		Valor Total: 182.355,1125
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PRÉ- MOLDADOS	Modelo: PRÉ- MOLDADOS
Descrição: COMBOGO 40CM X 40CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,9403		Valor Total: 5.082,09
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PRÉ- MOLDADOS	Modelo: PRÉ- MOLDADOS
Descrição: COMBOGO TIPO PESTANA (ANTI CHUVA) (CHUVA 12X30)			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 13,983		Valor Total: 3.146,175
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: ESTACA PRÉ-MOLDADA RETA			
Quantidade: 323	Valor Unit.: 26,2944		Valor Total: 8.493,0912
Item: 29	Unidade: UND	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: ESMALTE SINT. 3,6LT CORES VARIADAS			
Quantidade: 773	Valor Unit.: 63,6853		Valor Total: 49.228,7369
Item: 30	Unidade: UND	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: ESMALTE SINT. 900ML CORES VARIADAS			
Quantidade: 773	Valor Unit.: 22,8356		Valor Total: 17.651,9188
Item: 31	Unidade: VARA	Marca: PERFIL METAL	Modelo: PERFIL METAL
Descrição: FERRO DE AÇO INOX 3/8			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 81,365		Valor Total: 12.204,75
Item: 32	Unidade: PEÇA	Marca: PERFIL METAL	Modelo: PERFIL METAL
Descrição: FERRO CANTONEIRA 1 X 1/8			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 116,7693		Valor Total: 5.254,6185
Item: 33	Unidade: PEÇA	Marca: PERFIL METAL	Modelo: PERFIL METAL
Descrição: FERRO CANTONEIRA 1/2 X 1/8			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 62,946		Valor Total: 2.832,57
Item: 34	Unidade: PEÇA	Marca: CIVIT	Modelo: CIVIT
Descrição: FERRO CHAPA DE ZINCADO 14			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 124,3812		Valor Total: 5.597,154

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 35	Unidade: UND	Marca: CIVIT	Modelo: CIVIT
Descrição: FERRO CHAPA DE ZINCADO 28 2 X 1			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 82,4965	Valor Total: 3.712,3425	
Item: 36	Unidade: PEÇAS	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: FORRO PVC 6M			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 22,7135	Valor Total: 10.221,075	
Item: 37	Unidade: GL	Marca: VEDACIT	Modelo: VEDACIT
Descrição: FRIOASFALTO 3,6KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 76,7683	Valor Total: 4.606,098	
Item: 38	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: GRAMPO P/CERCA 7/8 X 12			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 52,9039	Valor Total: 2.803,9067	
Item: 39	Unidade: GL	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: LATEX EXTERNO 18LT CORES VARIADAS			
Quantidade: 923	Valor Unit.: 228,9163	Valor Total: 211.289,7449	
Item: 40	Unidade: LATA	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: LATEX EXTERNO 3,6LT CORES VARIADAS			
Quantidade: 923	Valor Unit.: 57,4492	Valor Total: 53.025,6116	
Item: 41	Unidade: GL	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: LATEX INTERNO 18LT CORES VARIADAS			
Quantidade: 923	Valor Unit.: 90,5584	Valor Total: 83.585,4032	
Item: 42	Unidade: LATA	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: LATEX INTERNO 3,6LT CORES VARIADAS			
Quantidade: 923	Valor Unit.: 29,5732	Valor Total: 27.296,0636	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: MANILHA DE 15 cm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,0671	Valor Total: 1.810,065	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: MANILHA DE 20 cm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,6223	Valor Total: 2.343,345	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: MANILHA DE 30 CM			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 19,499	Valor Total: 4.387,275	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: MANILHA DE 40CM			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 23,5428	Valor Total: 5.297,13	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: MANILHA DE 50CM			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 39,3067	Valor Total: 8.844,0075	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: MANILHA 60 CM			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 45,9092	Valor Total: 9.640,932	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: MANILHAS P/BUEIRO 0,8 M			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 230,2856	Valor Total: 100.174,236	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: MANILHAS P/BUEIRO 1,0 M			
Quantidade: 323	Valor Unit.: 294,6975	Valor Total: 95.187,2925	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: MANILHAS P/BUEIRO 1,2 M			
Quantidade: 398	Valor Unit.: 461,3557	Valor Total: 183.619,5686	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 52	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: MANILHAS P/BUEIRO 1,5 M			
Quantidade: 398	Valor Unit.: 586,5148	Valor Total: 233.432,8904	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: VEDACIT	Modelo: VEDACIT
Descrição: MANTA LIQUIDA 18LT			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 287,227	Valor Total: 21.542,025	
Item: 54	Unidade: KG	Marca: CARPLAST	Modelo: CARPLAST
Descrição: MANTA DE FIBRA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 32,7491	Valor Total: 1.735,7023	
Item: 55	Unidade: M³	Marca: NATASHA	Modelo: NATASHA
Descrição: PEDRA P/ALVENARIA			
Quantidade: 488	Valor Unit.: 154,2952	Valor Total: 75.296,0576	
Item: 56	Unidade: MILHEIRO	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: PEDRA PARALELEPIPEDO			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 1.874,4688	Valor Total: 352.400,1344	
Item: 57	Unidade: M³	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: PEDRA DE MÃO			
Quantidade: 6.023	Valor Unit.: 168,0725	Valor Total: 1.012.300,6675	
Item: 58	Unidade: MILHEIRO	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: PISO INTERTRAVADO RETANGULAR CINZA NATURAL 10x20x4 (H4)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 541,4799	Valor Total: 81.221,985	
Item: 59	Unidade: MILHEIRO	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: PISO INTERTRAVADO RETANGULAR CINZA NATURAL 10x20x6 (H6)			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 520,9329	Valor Total: 54.697,9545	
Item: 60	Unidade: MILHEIRO	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: PISO INTERTRAVADO RETANGULAR CINZA NATURAL 10x20x8 (H8)			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 632,3662	Valor Total: 66.398,451	
Item: 61	Unidade: M²	Marca: PRÉ-MOLDADS	Modelo: PRÉ-MOLDADS
Descrição: PEDRA PORTUGUESA CORES VARIADAS			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 34,2599	Valor Total: 12.847,4625	
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: PREGO TELHEIRO 500GR			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 26,7637	Valor Total: 1.418,4761	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: REJUNTE FLEX 1KG			
Quantidade: 773	Valor Unit.: 3,838	Valor Total: 2.966,774	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: SUPERCAL 5KG			
Quantidade: 3.075	Valor Unit.: 8,0233	Valor Total: 24.671,6475	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: TAMPA P/ANEL DE CONCRETO ARMADO 0,60 MT			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 48,603	Valor Total: 3.061,989	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: PRÉ- MOLDADOS	Modelo: PRÉ- MOLDADOS
Descrição: TAMPA P/ANEL DE CONCRETO ARMADO 0,80 MT			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 55,1862	Valor Total: 3.476,7306	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: TAMPA P/ANEL DE CONCRETO ARMADO 1,00 MT			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 62,0716	Valor Total: 3.910,5108	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: TAMPA P/ANEL DE CONCRETO ARMADO 1,20 MT			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 65,9805	Valor Total: 4.156,7715	

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 69	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TELA DE AÇO LEVE 10X10 2x3m			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 98,4146	Valor Total: 14.762,19	
Item: 70	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TELA DE AÇO LEVE 15X15 2x3m			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 92,95	Valor Total: 13.942,50	
Item: 71	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TELA DE AÇO LEVE 20X20 2x3m			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 63,1839	Valor Total: 9.477,585	
Item: 72	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TELA DE AÇO REFORÇADO 10X10 2X3m			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 105,7951	Valor Total: 15.869,265	
Item: 73	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TELA DE AÇO REFORÇADO 15X15 2X3m			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 96,1516	Valor Total: 14.422,74	
Item: 74	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TELA DE AÇO REFORÇADO 20X20 2X3m			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 86,5017	Valor Total: 12.975,255	
Item: 75	Unidade: MILHEIRO	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo: CAJAZEIRAS
Descrição: TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 566,18	Valor Total: 174.949,62	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: ETERNIT	Modelo: ETERNIT
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 1,30 X 1,10			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 64,0968	Valor Total: 10.191,3912	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: ETERNIT	Modelo: ETERNIT
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44 X 0,50			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 26,2301	Valor Total: 2.203,3284	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: ETERNIT	Modelo: ETERNIT
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 3,05 X 1,10			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 173,8393	Valor Total: 14.602,5012	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TELHA TRANSPARENTE ONDULADA			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 74,0038	Valor Total: 16.650,855	
Item: 80	Unidade: LT	Marca: THINNER	Modelo: THINNER
Descrição: THINNER 1LT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,8889	Valor Total: 5.066,67	
Item: 81	Unidade: MILHEIRO	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo: CAJAZEIRAS
Descrição: TIJOLINHO APARENTE			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 696,8295	Valor Total: 106.614,9135	
Item: 82	Unidade: MILHEIRO	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo: CAJAZEIRAS
Descrição: TIJOLO CERAMICO FURADO C/8FUROS 9X19X19			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 545,9287	Valor Total: 168.691,9683	
Item: 83	Unidade: MILHEIRO	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo: CAJAZEIRAS
Descrição: TIJOLO MACIÇO COMUM			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 462,4486	Valor Total: 73.529,3274	
Item: 84	Unidade: MILHEIRO	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo: CAJAZEIRAS
Descrição: TIJOLO REFRAATÁRIO			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 712,8376	Valor Total: 108.351,3152	
Item: 85	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA P/ PISO 18LT CORES VARIADAS			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 148,3356	Valor Total: 46.280,7072	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 86	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA P/ PISO 3,6LT CORES VARIADAS			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 39,506	Valor Total: 6.399,972	
Item: 87	Unidade: METRO	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: TRILHO P/ LAJE PRE-MOLDADA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 12,5043	Valor Total: 18.756,45	
Item: 88	Unidade: KG	Marca: VEDACIT	Modelo: VEDACIT
Descrição: VEDACITE 1KG			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 34,0799	Valor Total: 7.667,9775	
Item: 89	Unidade: LATA	Marca: VEDACIT	Modelo: VEDACIT
Descrição: VEDAJA A+B 18KG			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 85,5181	Valor Total: 19.241,5725	
Item: 90	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: VERGA CONCRETO 1.20 MT			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,378	Valor Total: 922,68	
Item: 91	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: VERGA CONCRETO 2.00 MT			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,8333	Valor Total: 1.189,998	
Item: 92	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 10mm (3/8")			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 72,5702	Valor Total: 21.771,06	
Item: 93	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 12,5mm (1/2")			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 105,5122	Valor Total: 7.913,415	
Item: 94	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 16mm (5/8")			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 172,9392	Valor Total: 12.970,44	
Item: 95	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 8,0mm (5/16")			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 49,4837	Valor Total: 7.422,555	
Item: 96	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 20mm (3/4")			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 260,1353	Valor Total: 9.885,1414	
Item: 97	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 25mm (1")			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 234,3166	Valor Total: 8.904,0308	
Item: 98	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 6,3mm (1/4")			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 32,5305	Valor Total: 14.638,725	
Item: 99	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-60 5,0mm (3/15")			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 27,9274	Valor Total: 12.567,33	
Item: 100	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-60 4,2mm (3/16")			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 17,7439	Valor Total: 7.984,755	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	078 06.221.769/0001-16	7.777.294,78	4.999.999,00		Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	041 43.570.564/0001-72	7.777.294,78	5.000.000,00	0,00	Sim
3 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	079 50.338.620/0001-03	7.777.294,78	5.600.000,00	12,00	Sim
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	044 35.959.058/0001-41	7.777.294,78	5.750.000,01	2,68	Sim

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	043	12.233.377/0001-70	7.777.294,78	5.990.000,00	4,17	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	001	40.219.546/0001-52	7.777.294,78	5.999.997,00	0,17	Sim
7 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	128	14.248.351/0001-20	7.777.294,78	6.200.000,00	3,33	Não
8 AJSN SERVICOS EM	090	11.415.493/0001-47	7.777.294,78	7.777.294,78	25,44	Sim
9 FRANCISCO R. TORRES - ME	143	13.114.791/0001-22	7.777.294,78	7.777.294,78	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 07:32:49	PUBLICADO				
29/11/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
13/12/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
13/12/2023 08:02:02	DISPUTA				
13/12/2023 08:02:02	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 001)		7.777.294,78	
13/12/2023 08:02:02	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)		7.777.294,78	
13/12/2023 08:02:02	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 090)		7.777.294,78	
13/12/2023 08:02:02	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		7.777.294,78	
13/12/2023 08:02:02	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)		7.777.294,78	
13/12/2023 08:02:02	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)		7.777.294,78	
13/12/2023 08:02:02	LANCE	FRANCISCO R. TORRES - ME (PARTICIPANTE 143)		7.777.294,78	
13/12/2023 08:02:02	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		7.777.294,78	
13/12/2023 08:02:02	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		7.777.294,78	
13/12/2023 08:03:22	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		7.500.000,00	
13/12/2023 08:04:37	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)		7.499.999,99	
13/12/2023 08:06:04	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		7.399.000,00	
13/12/2023 08:07:10	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)		7.398.999,00	
13/12/2023 08:08:38	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		7.300.000,00	
13/12/2023 08:08:47	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)		7.299.999,00	
13/12/2023 08:09:29	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		7.200.000,00	
13/12/2023 08:10:06	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)		7.299.999,01	
13/12/2023 08:10:06	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA				
13/12/2023 08:10:32	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)		7.199.999,00	
13/12/2023 08:10:40	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		7.100.000,00	
13/12/2023 08:11:31	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)		7.099.999,00	
13/12/2023 08:11:49	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		7.099.999,00	
13/12/2023 08:12:14	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		6.900.000,00	
13/12/2023 08:12:17	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		7.000.000,00	
13/12/2023 08:12:26	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)		7.099.980,00	
13/12/2023 08:12:38	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		6.899.999,00	
13/12/2023 08:12:42	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)		6.999.000,00	
13/12/2023 08:13:14	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)		6.899.998,00	
13/12/2023 08:13:15	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		6.800.000,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

13/12/2023 08:13:23	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)	6.799.999,00
13/12/2023 08:13:30	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)	6.899.998,01
13/12/2023 08:13:41	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	6.799.990,00
13/12/2023 08:13:56	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)	6.798.000,00
13/12/2023 08:13:58	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	6.500.000,00
13/12/2023 08:14:02	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	6.750.000,00
13/12/2023 08:14:39	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)	6.499.999,00
13/12/2023 08:14:40	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	6.400.000,00
13/12/2023 08:14:49	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)	6.399.999,00
13/12/2023 08:14:58	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	6.380.000,00
13/12/2023 08:15:19	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	6.200.000,00
13/12/2023 08:15:27	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	6.000.000,00
13/12/2023 08:15:45	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)	5.999.999,00
13/12/2023 08:16:36	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	5.900.000,00
13/12/2023 08:16:46	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	6.199.999,99
13/12/2023 08:16:46	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	5.999.998,00
13/12/2023 08:17:04	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)	5.899.999,00
13/12/2023 08:17:27	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	5.890.000,00
13/12/2023 08:17:30	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 001)	5.999.997,00
13/12/2023 08:18:24	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)	5.889.000,00
13/12/2023 08:18:34	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	5.880.000,00
13/12/2023 08:19:00	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)	5.879.000,00
13/12/2023 08:19:01	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	5.780.000,00
13/12/2023 08:19:13	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	5.750.000,00
13/12/2023 08:19:35	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	5.650.000,00
13/12/2023 08:19:46	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	5.640.000,00
13/12/2023 08:20:01	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)	5.639.999,00
13/12/2023 08:20:31	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)	5.750.000,01
13/12/2023 08:20:45	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	5.600.000,00
13/12/2023 08:20:57	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	5.000.000,00
13/12/2023 08:21:01	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)	5.599.999,00
13/12/2023 08:21:14	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)	4.999.999,00
13/12/2023 08:21:47	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	5.990.000,00
13/12/2023 08:23:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.			
13/12/2023 08:23:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA			
13/12/2023 08:23:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
13/12/2023 08:23:49	HABILITAÇÃO		

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
 LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: ANDAIME 1 METRO E MEIO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 273,859		Valor Total: 6.298,757
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: ARCO DE SERRA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 46,298		Valor Total: 3.472,35
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE DE BICO LONGO 6"			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 37,688		Valor Total: 1.771,336
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 45,845		Valor Total: 2.154,715
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE Nº 8 UNIVERSAL ISOLANTE 100VOLTS PROFISSIONAL			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 45,224		Valor Total: 2.125,528
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE VOLTS/ AMPERES*			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 132,748		Valor Total: 2.256,716
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: ALICATE REBITADOR 04 PONTA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 57,922		Valor Total: 1.390,128
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ANCINHO (CISCADOR) DE FERRO Nº 16			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 25,858		Valor Total: 1.939,35
Item: 9	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: ARCO DE SERRA FIXO 12"			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,644		Valor Total: 5.196,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: BALDE DE PLASTICO 15 LT			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 29,847		Valor Total: 2.238,525
Item: 11	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: BALDE PLASTICO PRETO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,953		Valor Total: 1.121,475
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SAMPLAS	Modelo: SAMPLAS
Descrição: BLADE PLASTICO REF. P/CONCRETO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 33,374		Valor Total: 2.503,05
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DVAC	Modelo: DVAC
Descrição: BALDE DE ZINCO 15 LT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 37,018		Valor Total: 1.110,54
Item: 14	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: BANDEIJA P/PINTURA 15CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,165		Valor Total: 364,95
Item: 15	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: BOMBA MANUAL PARA GRAXA 7KG – PRESSÃO DE TRABALHO PODE ALCANÇAR 5.000 PSI – MANGUEIRA COM 1,30 M PARA ALTA PRESSÃO – VAZÃO DE GRAMAS POR AÇIONAMENTO – CAPACIDADE 7KG.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 183,567		Valor Total: 917,835
Item: 16	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: BOMBA MANUAL PARA GRAXA 10KG – PRESSÃO DE TRABALHO 3.000PSI – MANGUEIRA COM 1,30M COM EXTENSÃO RÍGIDA E ACOPLADOR – RECIPIENTE UTILIZADO 10KG.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 360,1918		Valor Total: 1.800,959
Item: 17	Unidade: PAR	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: BOTA PARA ELETRICISTA Nº 37 A 44			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 247,262		Valor Total: 7.417,86



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 18	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: BOTA PVC PT/AM SF 26CM 39			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,98		Valor Total: 371,88
Item: 19	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: BOTA PVC PT/AM SF 26CM 40			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 64,512		Valor Total: 387,072
Item: 20	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: BOTA PVC PT/AM SF 26CM 41			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 64,512		Valor Total: 387,072
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: BOTA PVC PT/AM SF 26CM 42			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 64,512		Valor Total: 516,096
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: BROCHA RETANGULAR 15X5.6CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,451		Valor Total: 126,765
Item: 23	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 1/2			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 47,50		Valor Total: 4.275,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 1/4			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,471		Valor Total: 942,39
Item: 25	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 1/8			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,353		Valor Total: 571,77
Item: 26	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 11/64			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,047		Valor Total: 904,23
Item: 27	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 13/64			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 11,062		Valor Total: 995,58
Item: 28	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 15/64			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 13,229		Valor Total: 1.190,61
Item: 29	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 3/16			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 11,111		Valor Total: 999,99
Item: 30	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 3/32			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 8,56		Valor Total: 770,40
Item: 31	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 3/8			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 21,326		Valor Total: 1.919,34
Item: 32	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 4,5			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 12,273		Valor Total: 1.104,57
Item: 33	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 5/16			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 18,135		Valor Total: 1.632,15
Item: 34	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 5/32			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 8,461		Valor Total: 761,49

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 35	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 5/64			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 13,052	Valor Total: 1.174,68
Item: 36	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 7/32			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 10,688	Valor Total: 961,92
Item: 37	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 7/64			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 7,476	Valor Total: 672,84
Item: 38	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 9/64			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 8,629	Valor Total: 776,61
Item: 39	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 6,0			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 9,18	Valor Total: 1.377,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 7,0			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 11,495	Valor Total: 1.724,25
Item: 41	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA P/ CONCRETO VIDEA 10			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 11,801	Valor Total: 1.062,09
Item: 42	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA P/ CONCRETO VIDEA 12			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 16,391	Valor Total: 1.475,19
Item: 43	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA P/ CONCRETO VIDEA 5			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 6,402	Valor Total: 576,18
Item: 44	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA P/ CONCRETO VIDEA 6			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 6,915	Valor Total: 622,35
Item: 45	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA P/ CONCRETO VIDEA 7			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 8,195	Valor Total: 737,55
Item: 46	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA P/ CONCRETO VIDEA 8			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 12,411	Valor Total: 1.861,65
Item: 47	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CABO P/ CHIBANCA			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 33,758	Valor Total: 1.282,804
Item: 48	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CABO P/ ENXADA			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 21,464	Valor Total: 815,632
Item: 49	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CABO P/ FOICE			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 13,623	Valor Total: 517,674
Item: 50	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CABO P/ROLO DE PINTURA 230mm			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 22,252	Valor Total: 1.668,90
Item: 51	Unidade: UND	Marca: MAICOL	Modelo: MAICOL
Descrição: CALÇA PARA ELETRICISTA ANTICHAMA TAM 40 A 56			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 153,887	Valor Total: 2.308,305

MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
 BEBERIBÉ-CE

Item: 52	Unidade: UND	Marca: MAICOL	Modelo: MAICOL
Descrição: CAMISA ELETRICISTA NR10 RISCO 2 CINZA CLASSE 1 E 2 COM REFLETIVO LARANJA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 196,945	Valor Total: 2.954,175	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 21,839	Valor Total: 589,653	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: CAPA DE CHUVA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,84	Valor Total: 1.405,20	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: MAESTRO	Modelo: MAESTRO
Descrição: CARRINHO DE MÃO C/ PNEU, CÂMARA E CAÇAMBA REDONDA. MATERIAL DA CAÇAMBA: CHAPA DE AÇO CARBONO. ESPESSURA DA CHAPA: 0,45MM. CAPACIDADE DE CARGA: 100KG. CAPACIDADE DA CAÇAMBA (CARGA SECA): 65L. CAPACIDADE DA CAÇAMBA (CARGA LÍQUIDA): 45L. TIPO DE PNEU: 2 LONAS. TAMANHO DO PNEU/CÂMARA DE AR: 3,25" X 8". TIPO DA CAÇAMBA: ARREDONDADA.			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 249,597	Valor Total: 16.972,596	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: COLSON	Modelo: COLSON
Descrição: CAMARA DE AR CARRO DE MÃO 3,25 X 8			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 22,961	Valor Total: 3.650,799	
Item: 57	Unidade: METRO	Marca: NATASHA	Modelo: NATASHA
Descrição: CASCALHO PARA POÇO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 133,674	Valor Total: 6.416,352	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 1,50 MT			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 113,923	Valor Total: 2.050,614	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: CAVALETE DE ALUMINIUM EXTENSIVEL 6 DEGRAUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 270,234	Valor Total: 2.702,34	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: CAVALETE DE ALUMINIUM EXTENSIVEL 8 DEGRAUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 423,993	Valor Total: 4.239,93	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: CHAVE CANO (GRIFO) Nº 08			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,991	Valor Total: 344,865	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: CHAVE CANO (GRIFO) Nº 10			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 53,962	Valor Total: 809,43	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: CHAVE CANO (GRIFO) Nº 14			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 67,831	Valor Total: 1.017,465	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: CHAVE CANO (GRIFO) Nº 18			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 81,11	Valor Total: 1.216,65	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: CHAVE CANO (GRIFO) Nº 24			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 156,054	Valor Total: 2.340,81	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE ANEL Nº 30			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 70,757	Valor Total: 1.061,355	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE ANEL Nº 32			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 74,973	Valor Total: 1.124,595	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: CIA BRASIL	Modelo: CIA BRASIL
Descrição: CHAVE DE TESTE 100-500V			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,22	Valor Total: 234,90	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 69	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE FENDA PCH 1/4X4 ISOLADA 1000 V			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,431	Valor Total: 469,395	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE FENDA PCH 1/4X6 ISOLADA 1000V			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 11,141	Valor Total: 501,345	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE FENDA PCH 3/16X4 ISOLADA 1000V			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 9,821	Valor Total: 441,945	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE FENDA PCR 3/16X6 ISOLADA 1000 V			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 11,436	Valor Total: 514,62	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE PHILIPIS PCR 1/4X4 ISOLADA 1000 V			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,244	Valor Total: 460,98	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE PHILIPIS PCR 1/4X6 ISOLADA 1000 V			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 11,919	Valor Total: 536,355	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE PHILIPIS PCR 3/16X4 ISOLADA 1000 V			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 11,15	Valor Total: 501,75	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE PHILIPIS PCR 3/16X6 ISOLADA 1000 V			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 9,949	Valor Total: 447,705	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: CAMPER	Modelo: CAMPER
Descrição: CINTO DE SEGURANCA PARA ELETRICISTA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 267,515	Valor Total: 4.012,725	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: COLETE REFLETOR "X" LARANJA/PRATA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 101,787	Valor Total: 3.867,906	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: COLHER PEDREIRO Nº 10			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 25,946	Valor Total: 830,272	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: COLHER PEDREIRO Nº 8			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 22,912	Valor Total: 733,184	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: MAX FERRAMENTAS	Modelo: MAX FERRAMENTAS
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO EMBORRACHADO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 83,632	Valor Total: 7.025,088	
Item: 82	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: DESEMPENADEIRA DE AÇO 12 X 25 CM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 13,85	Valor Total: 526,30	
Item: 83	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 12 X 25 CM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 20,647	Valor Total: 929,115	
Item: 84	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: DISCO DE CORTE METAL 4.1/2 PARA SERRA MAMORE			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 2,965	Valor Total: 622,65	
Item: 85	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 14,874	Valor Total: 2.350,092	

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 86	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: DISCO DIAMANTADO TURBO			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 12,914	Valor Total: 2.040,412	
Item: 87	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: DISCO PARA MAQUITA CORTE MADEIRA			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 13,593	Valor Total: 3.058,425	
Item: 88	Unidade: UND	Marca: MERCO	Modelo: MERCO
Descrição: DISCO DE CORTE METAL 7"			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 7,053	Valor Total: 1.114,374	
Item: 89	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: DISCO DE LIXA 7"			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 8,451	Valor Total: 1.335,258	
Item: 90	Unidade: UND	Marca: ITAMBE	Modelo: ITAMBE
Descrição: DISCO DE REBAIXO METAL 4.1/2			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 9,446	Valor Total: 1.492,468	
Item: 91	Unidade: UND	Marca: ITAMBE	Modelo: ITAMBE
Descrição: DISCO DE REBAIXO METAL 7"			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 22,016	Valor Total: 3.478,528	
Item: 92	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: DISCO DIAMANTADO CONTINUO LISO 110 MM			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 13,426	Valor Total: 3.020,85	
Item: 93	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA NORTE 2,5 S/CABO			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 41,195	Valor Total: 3.048,43	
Item: 94	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA NORTE 2,5 C/CABO			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 70,925	Valor Total: 2.978,85	
Item: 95	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADÃO ESTREITO 2,5 S/CABO			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 48,061	Valor Total: 1.297,647	
Item: 96	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXÓ C/CABO 43CM			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 70,452	Valor Total: 2.888,532	
Item: 97	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: ESCADA FIBRA DE CARBONO 3.6 X 6M			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.176,498	Valor Total: 10.588,482	
Item: 98	Unidade: UND	Marca: BOTAFOGO	Modelo: BOTAFOGO
Descrição: ESCADA DUPLA EXTENSIVEL 7,20 M			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 932,043	Valor Total: 8.388,387	
Item: 99	Unidade: UND	Marca: BOTAFOGO	Modelo: BOTAFOGO
Descrição: ESCADA DUPLA EXTENSIVEL 6,5 M			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 487,146	Valor Total: 4.384,314	
Item: 100	Unidade: UND	Marca: DISFLEX	Modelo: DISFLEX
Descrição: ESCOVA DE AÇO C/CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,382	Valor Total: 311,46	
Item: 101	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ESPÁTULA DE AÇO 6CM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 9,683	Valor Total: 367,954	
Item: 102	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ESPÁTULA DE AÇO 8CM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 10,343	Valor Total: 393,034	

MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
BEBERIBÉ-CE

Item: 103	Unidade: UND	Marca: PARENTE	Modelo: PARENTE
Descrição: ESPONJA DE PEDREIRO COMUM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,821	Valor Total: 436,575	
Item: 104	Unidade: UND	Marca: RAYCO	Modelo: RAYCO
Descrição: ESQUADRO AÇO C/ALUMINIO 30CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,336	Valor Total: 1.160,16	
Item: 105	Unidade: PCT	Marca: CASA DA ESTOPA	Modelo: CASA DA ESTOPA
Descrição: ESTOPA P/LIMPEZA 100 GR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,619	Valor Total: 692,85	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: EXTENSÃO 3 M CABO P.P			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 38,013	Valor Total: 798,273	
Item: 107	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: EXTENSÃO 5 M CABO P.P			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 54,119	Valor Total: 1.136,499	
Item: 108	Unidade: PEÇA	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FOICE ROCADEIRA S/CABO			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 26,971	Valor Total: 863,072	
Item: 109	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: FORMÃO 3/4 CHANFRADO COM CABO EM MADEIRA			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 32,044	Valor Total: 544,748	
Item: 110	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: FORMÃO 5/8 CHANFRADO COM CABO EM MADEIRA			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 28,892	Valor Total: 491,164	
Item: 111	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: TORNO ENCANADOR FIXO Nº 2 50,80mm - TEF06-2 - Metalsul			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 210,686	Valor Total: 1.053,43	
Item: 112	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: JOGO DE CHAVE FIXA (BOCA) 6-22			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 70,954	Valor Total: 1.064,31	
Item: 113	Unidade: UND	Marca: DISFLEX	Modelo: DISFLEX
Descrição: KIT DE SERRA COPO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 42,84	Valor Total: 385,56	
Item: 114	Unidade: UND	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: LAMINA DE SERRA			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 15,997	Valor Total: 2.527,526	
Item: 115	Unidade: UND	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN
Descrição: LAPIS DE CARPINTEIRO 220MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,777	Valor Total: 333,24	
Item: 116	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: LIMA PARA SERROTE TRIANGULAR 6"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 41,501	Valor Total: 4.980,12	
Item: 117	Unidade: UND	Marca: JADE	Modelo: JADE
Descrição: LINHA DE PEDREIRO NAYLON 0,80X100MT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 23,03	Valor Total: 2.763,60	
Item: 118	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MACHADO SOLDADO EM AÇO CARBONO 2.0 COM CABO 50 CM			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 115,716	Valor Total: 3.702,912	
Item: 119	Unidade: PÇ	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA
Descrição: MACHADO CABO 100CM MULTI			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 146,686	Valor Total: 3.960,522	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 120	Unidade: UND	Marca: FLUX	Modelo: FLUX
Descrição: MARRETA DE 5KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 300,081	Valor Total: 4.501,215	
Item: 121	Unidade: UND	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA
Descrição: MARRETA OITAVADA 1000GR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 51,578	Valor Total: 773,67	
Item: 122	Unidade: UND	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA
Descrição: MARRETA OITAVADA 1500GR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 77,199	Valor Total: 1.157,985	
Item: 123	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: MARTELO BORRACHA 4CM			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 18,47	Valor Total: 498,69	
Item: 124	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: MARTELO BORRACHA 5CM			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 19,464	Valor Total: 525,528	
Item: 125	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: MARTELO BORRACHA 8CM			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 28,567	Valor Total: 771,309	
Item: 126	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MARTELO C/UNHA 23			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 37,058	Valor Total: 1.000,566	
Item: 127	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MARTELO C/UNHA 25			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 42,397	Valor Total: 1.144,719	
Item: 128	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MARTELO C/UNHA 27			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 53,981	Valor Total: 1.457,487	
Item: 129	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 4,344	Valor Total: 2.280,60	
Item: 130	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: OCULOPARA MAÇARIQUEIRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 63,596	Valor Total: 1.907,88	
Item: 131	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS
Descrição: OCULO DE SEGURANÇA MARROM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 8,629	Valor Total: 388,305	
Item: 132	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS
Descrição: OCULO DE SEGURANÇA LENTE TRANSPARENTE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 9,752	Valor Total: 438,84	
Item: 133	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PA DE BICO C/CABO 71CM			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 64,847	Valor Total: 2.529,033	
Item: 134	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PA QUADRADA C/CABO 71CM			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 64,275	Valor Total: 3.663,675	
Item: 135	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PICARETA CHIBANCA 4LB S/CABO			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 126,542	Valor Total: 5.314,764	
Item: 136	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PICARETA CHIBANCA C/CABO			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 171,855	Valor Total: 7.217,91	



MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 137	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PICARETA CHIBANCA			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 114,573		Valor Total: 4.697,493
Item: 138	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL ACHATADO 08			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,491		Valor Total: 1.273,65
Item: 139	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL ACHATADO 10			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,319		Valor Total: 1.097,85
Item: 140	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL ACHATADO 12			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,323		Valor Total: 1.248,45
Item: 141	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL ACHATADO 14			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,894		Valor Total: 1.634,10
Item: 142	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL ACHATADO 16			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,555		Valor Total: 1.433,25
Item: 143	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL ACHATADO 18			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,663		Valor Total: 1.749,45
Item: 144	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL CUTUCO 12			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,935		Valor Total: 740,25
Item: 145	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL CUTUCO 13			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,713		Valor Total: 1.156,95
Item: 146	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL CUTUCO 6			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,314		Valor Total: 647,10
Item: 147	Unidade: UND	Marca: COLSON	Modelo: COLSON
Descrição: PNEU P/CARRO DE MÃO 3,25 X 8			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 49,036		Valor Total: 7.355,40
Item: 148	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: PISTOLA P/ COLA QUENTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,01		Valor Total: 1.860,30
Item: 149	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS
Descrição: PROTETOR AUDITIVO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,999		Valor Total: 479,88
Item: 150	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: REGULADOR DE GÁS BLIND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,991		Valor Total: 1.619,73
Item: 151	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO DE LÃ ECONOMICO 23CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,125		Valor Total: 2.118,75
Item: 152	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO ESPONJA 15CM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 11,21		Valor Total: 425,98
Item: 153	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO ESPONJA 23CM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 15,317		Valor Total: 811,801

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

Item: 154	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO ESPONJA 5CM			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 5,398	Valor Total: 2.024,25	
Item: 155	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO ESPONJA 9CM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,663	Valor Total: 574,725	
Item: 156	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO DE NAYLON P/TEXT. RUSTICA 23CM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 54,937	Valor Total: 2.472,165	
Item: 157	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO LÃ DE CARNEIRO 23CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 62,945	Valor Total: 9.441,75	
Item: 158	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO PARA PINTURA 23CM ANTI GOTA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 31,197	Valor Total: 4.679,55	
Item: 159	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO PARA TEXTURA FINA 9CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 40,772	Valor Total: 6.115,80	
Item: 160	Unidade: UND	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: SERRA P /ARCO 18T 12"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,987	Valor Total: 959,22	
Item: 161	Unidade: KG	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: SOLDA ELETRICA ELETRODO 2,5 MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 33,206	Valor Total: 1.992,36	
Item: 162	Unidade: KG	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: SOLDA ELETRICA ELETRODO 3,5 MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,644	Valor Total: 2.078,64	
Item: 163	Unidade: UND	Marca: APASEG	Modelo: APASEG
Descrição: TALABART PARA CINTO PARAQUEDISTA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 161,147	Valor Total: 1.450,323	
Item: 164	Unidade: UND	Marca: SÃO ROMAO	Modelo: SÃO ROMAO
Descrição: TALHADEIRA DE AÇO FORJADO - 200X18MM - SEXTAVADA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 35,472	Valor Total: 2.128,32	
Item: 165	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TESOURA P/ GRAMA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 78,45	Valor Total: 4.707,00	
Item: 166	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TESOURA P/ POLDA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,847	Valor Total: 1.790,82	
Item: 167	Unidade: UND	Marca: SÃO ROMAO	Modelo: SÃO ROMAO
Descrição: TORQUES ARMADOR 12"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,484	Valor Total: 757,26	
Item: 168	Unidade: UND	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: TRENA COM FITA DE AÇO DE 5 METROS COM TRAVA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,802	Valor Total: 1.840,10	
Item: 169	Unidade: UND	Marca: LUFKIN	Modelo: LUFKIN
Descrição: TRENA FITA AÇO 8 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,175	Valor Total: 2.258,75	
Item: 170	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: TRENA DE FIBRA DE VIDRO 20 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 51,952	Valor Total: 2.597,60	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 171	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: TRENA DE FIBRA DE VIDRO 30 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 74,106	Valor Total: 3.705,30	
Item: 172	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50 METROS			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 105,895	Valor Total: 4.447,59	
Item: 173	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA 1"			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 5,516	Valor Total: 507,472	
Item: 174	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA 1.1/2			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 7,328	Valor Total: 659,52	
Item: 175	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA 1/2			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,605	Valor Total: 324,45	
Item: 176	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA 2"			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 9,466	Valor Total: 851,94	
Item: 177	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA 2.1/2			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 11,476	Valor Total: 1.032,84	
Item: 178	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA 3			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 14,224	Valor Total: 1.280,16	
Item: 179	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA 3/4			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,979	Valor Total: 358,11	
Item: 180	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA 4			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 16,559	Valor Total: 1.490,31	
Item: 181	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA PARA SUPER CAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,436	Valor Total: 2.830,80	
Item: 182	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: VASSOURA JARDIM PLASTICO COM 30 DENTES CABO DE 1,20 MT			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 36,418	Valor Total: 3.605,382	
Item: 183	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: VASSOURÃO PIAÇAVA TIPO GARI 40 X 2			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 15,573	Valor Total: 2.476,107	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	011 06.221.769/0001-16	375.505,24	369.899,00		Sim
2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	025 14.248.351/0001-20	375.505,24	370.900,00	0,27	Não
3 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	001 50.338.620/0001-03	375.505,24	375.505,24	1,24	Sim
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	116 35.959.058/0001-41	375.505,24	375.505,24	0,00	Sim
5 AJSN SERVICOS EM	111 11.415.493/0001-47	375.505,24	375.505,24	0,00	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	127 40.219.546/0001-52	375.505,24	375.505,24	0,00	Sim
7 FRANCISCO R. TORRES - ME	026 13.114.791/0001-22	375.505,24	375.505,24	0,00	Sim
8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	147 12.233.377/0001-70	375.505,24	375.505,24	0,00	Sim
9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	124 43.570.564/0001-72	375.505,24	375.505,24	0,00	Sim

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 07:32:49	PUBLICADO				
29/11/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
13/12/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
13/12/2023 08:02:03	DISPUTA				
13/12/2023 08:02:03	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 011)		375.505,24	
13/12/2023 08:02:03	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 116)		375.505,24	
13/12/2023 08:02:03	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		375.505,24	
13/12/2023 08:02:03	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		375.505,24	
13/12/2023 08:02:03	LANCE	FRANCISCO R. TORRES - ME (PARTICIPANTE 026)		375.505,24	
13/12/2023 08:02:03	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 111)		375.505,24	
13/12/2023 08:02:03	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		375.505,24	
13/12/2023 08:02:03	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 127)		375.505,24	
13/12/2023 08:02:03	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 124)		375.505,24	
13/12/2023 08:04:49	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 011)		375.505,00	
13/12/2023 08:06:47	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		372.200,00	
13/12/2023 08:07:21	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 011)		372.199,00	
13/12/2023 08:07:49	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		370.900,00	
13/12/2023 08:08:04	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 011)		369.899,00	
13/12/2023 08:12:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.					
13/12/2023 08:12:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
13/12/2023 08:12:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA					
13/12/2023 08:12:08	HABILITAÇÃO				

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
 LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS	
Descrição: ABAFADOR DE RUIDOS				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 12,32		Valor Total: 221,76
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TELHALUZ	Modelo: TELHALUZ	
Descrição: ARANDELA PRATO 30cm				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 24,06		Valor Total: 18.045,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX	
Descrição: BASE P/RELE FOTO CELULA				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 10,59		Valor Total: 6.354,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA	
Descrição: BOCAL E274A				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 2,17		Valor Total: 651,00

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 5	Unidade: PAR	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: BOTA SETE LEGUA			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 20,73	Valor Total: 310,95
Item: 6	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX 1,5 PEÇA C/100 MT			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 84,60	Valor Total: 13.451,40
Item: 7	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX 2,5 PEÇA C/100 MT			
Quantidade: 309		Valor Unit.: 116,08	Valor Total: 35.868,72
Item: 8	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX 4,0 PEÇA C/100 MT			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 191,30	Valor Total: 30.416,70
Item: 9	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEXIVEL 10MM 100MT			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 436,93	Valor Total: 69.471,87
Item: 10	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEXIVEL 16MM 100MT			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 510,30	Valor Total: 81.137,70
Item: 11	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX 6,0 PEÇA C/100 MT			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 285,49	Valor Total: 45.392,91
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 2 X 1,00			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 307,97	Valor Total: 48.967,23
Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 2 X 1,50			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 314,02	Valor Total: 49.929,18
Item: 14	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 2X2,50			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 407,20	Valor Total: 64.744,80
Item: 15	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 2X4,00			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 441,66	Valor Total: 70.223,94
Item: 16	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 2X6,00			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 668,40	Valor Total: 106.275,60
Item: 17	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 3 X 0,75			
Quantidade: 84		Valor Unit.: 318,90	Valor Total: 26.787,60
Item: 18	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 3 X 1,50			
Quantidade: 84		Valor Unit.: 396,94	Valor Total: 33.342,96
Item: 19	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 3 X 2,50			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 570,51	Valor Total: 90.711,09
Item: 20	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA 3X3			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 135,15
Item: 21	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA 4X2			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 159,00

MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
 BEBERIBÉ-CE

Item: 22	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA 4X4			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 1,28		Valor Total: 203,52
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CAIXA ASTOP C/TOM 20A			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 13,24		Valor Total: 2.105,16
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 34DIN METAL IP-44 GOMES			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 10,07		Valor Total: 845,88
Item: 25	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR PARA VENTILADOR 3 uf			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 5,81		Valor Total: 575,19
Item: 26	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR PARA VENTILADOR 4 UF			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 6,85		Valor Total: 678,15
Item: 27	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR PARA VENTILADOR 5 UF			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 7,49		Valor Total: 741,51
Item: 28	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR PARA VENTILADOR 6 UF			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,07		Valor Total: 897,93
Item: 29	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR DE 20 UF			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 10,73		Valor Total: 1.706,07
Item: 30	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR DE 25 UF			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 11,92		Valor Total: 1.895,28
Item: 31	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR DE 30 UF			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 2.098,80
Item: 32	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR DE 35 UF			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 2.130,60
Item: 33	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR DE 40 UF			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 18,42		Valor Total: 2.928,78
Item: 34	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12DISJ.			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 44,92		Valor Total: 4.447,08
Item: 35	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3DISJ.			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,39		Valor Total: 929,61
Item: 36	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6DISJ.			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 28,52		Valor Total: 2.823,48
Item: 37	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CHAVE MAGNETICA TRIF. 3CV			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 81,93		Valor Total: 2.703,69
Item: 38	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CHAVE MAGNETICA TRIF. 5CV			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 162,55		Valor Total: 5.364,15



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 39	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CLEATS MONOFÁSICO PLÁSTICO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 0,38		Valor Total: 6,84
Item: 40	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CLEATS TRIFASICO PLÁSTICO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 0,48		Valor Total: 8,64
Item: 41	Unidade: UND	Marca: LSA ELETRICO	Modelo: LSA ELETRICO
Descrição: CONECTOR ALUMINIUM DE UM PARAFUSO			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 3,66		Valor Total: 120,78
Item: 42	Unidade: UND	Marca: LSA ELETRICO	Modelo: LSA ELETRICO
Descrição: CONECTOR DE COBRE DE UM PARAFUSO			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 4,86		Valor Total: 306,18
Item: 43	Unidade: UND	Marca: WAGO	Modelo: WAGO
Descrição: CONECTOR ELÉTRICO WAGO 221 PLASTICO			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 2,23		Valor Total: 354,57
Item: 44	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CONECTOR PARA CABO DE REDE			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 4,67		Valor Total: 322,23
Item: 45	Unidade: UND	Marca: INTERNEED	Modelo: INTERNEED
Descrição: CONECTOR PARA CABO DE TELEFONE			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 1,26		Valor Total: 200,34
Item: 46	Unidade: UND	Marca: LSA ELETRICO	Modelo: LSA ELETRICO
Descrição: CONECTOR PARA CABO 10 MM			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 6,18		Valor Total: 1.909,62
Item: 47	Unidade: UND	Marca: LSA ELETRICO	Modelo: LSA ELETRICO
Descrição: CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO			
Quantidade: 324	Valor Unit.: 1,45		Valor Total: 469,80
Item: 48	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A EXTERNO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 11,09		Valor Total: 931,56
Item: 49	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 7,03		Valor Total: 1.117,77
Item: 50	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CONTATOR 7A 1NA 220V			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 36,70		Valor Total: 5.835,30
Item: 51	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CONTATOR 9A 1NA 220V			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 46,28		Valor Total: 7.358,52
Item: 52	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CONTATOR 12A 1NA 220V			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 69,57		Valor Total: 11.061,63
Item: 53	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CONTATOR 25A 1NA 220V			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 65,86		Valor Total: 10.471,74
Item: 54	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA 1" FG			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 18,89		Valor Total: 1.020,06
Item: 55	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA 1.1/2" FG			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 51,04		Valor Total: 1.224,96

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 56	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA 1.1/4" FG			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 41,49	Valor Total: 2.240,46	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 1"			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 308,43	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/2			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 7,35	Valor Total: 727,65	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/4			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 7,16	Valor Total: 494,04	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 180 GRAUS ELETD. ROSC. 2"			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,68	Valor Total: 160,32	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 1/2			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 4,07	Valor Total: 647,13	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 3/4			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 370,26	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 1"			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,62	Valor Total: 575,58	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 1.1/2			
Quantidade: 189	Valor Unit.: 6,16	Valor Total: 1.164,24	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 1.1/4			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 7,03	Valor Total: 695,97	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 1/2			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 507,21	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90 GRAUS ELETD. ROSC. 2"			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 7,27	Valor Total: 392,58	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 3/4			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 445,20	
Item: 69	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 10A			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 5,33	Valor Total: 847,47	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 16A			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 6,05	Valor Total: 961,95	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 20A			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 4,97	Valor Total: 790,23	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 25A			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 5,48	Valor Total: 871,32	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 73	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 32A				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 5,61		Valor Total: 891,99
Item: 74	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 40A				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 5,44		Valor Total: 864,96
Item: 75	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 50A				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 5,58		Valor Total: 887,22
Item: 76	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 63AMP				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 7,39		Valor Total: 1.175,01
Item: 77	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 10A				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 21,97		Valor Total: 3.493,23
Item: 78	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 16A				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 22,83		Valor Total: 3.629,97
Item: 79	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 20A				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 26,56		Valor Total: 4.223,04
Item: 80	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 25A				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 28,51		Valor Total: 4.533,09
Item: 81	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 32A				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 27,57		Valor Total: 4.383,63
Item: 82	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 40A				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 28,19		Valor Total: 4.482,21
Item: 83	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 50A				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 29,13		Valor Total: 4.631,67
Item: 84	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 63A				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 4.531,50
Item: 85	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 70A				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 61,82		Valor Total: 9.829,38
Item: 86	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 90AMP				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 51,75		Valor Total: 8.228,25
Item: 87	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 100AMP				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 71,09		Valor Total: 11.303,31
Item: 88	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1"				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 54,42		Valor Total: 2.721,00
Item: 89	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1/2"				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 38,49		Valor Total: 1.924,50

MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
 BEBERIBÉ-CE

Item: 90	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 3/4"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,27	Valor Total: 2.463,50	
Item: 91	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO GARGANTA 1/2			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 33,86	Valor Total: 2.200,90	
Item: 92	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO GARGANTA 3/4			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 46,77	Valor Total: 3.040,05	
Item: 93	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO GARGANTA 5/8			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 52,17	Valor Total: 3.391,05	
Item: 94	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1"			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 10,35	Valor Total: 1.604,25	
Item: 95	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/2			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 14,75	Valor Total: 2.286,25	
Item: 96	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/4			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 13,94	Valor Total: 2.160,70	
Item: 97	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2"			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 19,48	Valor Total: 1.850,60	
Item: 98	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4"			
Quantidade: 245	Valor Unit.: 5,12	Valor Total: 1.254,40	
Item: 99	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: ESPELHO SEGO 4X2			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 1,36	Valor Total: 114,24	
Item: 100	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: ESPELHO SEGO 4X4			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 179,76	
Item: 101	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: ESPELHO SEGO 3X3			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 109,20	
Item: 102	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: EXTENSÃO DE ENERGIA 10MT			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 13,23	Valor Total: 1.111,32	
Item: 103	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: EXTENSÃO DE ENERGIA 5MT			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 8,57	Valor Total: 719,88	
Item: 104	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: FILTRO DE LINHA C/ 5 ENTRADAS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 16,67	Valor Total: 400,08	
Item: 105	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ISOLANTE 3M 18 X 10M			
Quantidade: 1.223	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 2.910,74	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ISOLANTE 3M 19 X 20M			
Quantidade: 1.223	Valor Unit.: 4,41	Valor Total: 5.393,43	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 107	Unidade: UND	Marca: SCOTCH	Modelo: SCOTCH
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MT			
Quantidade: 773		Valor Unit.: 18,39	Valor Total: 14.215,47
Item: 108	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: FOTO CELULA			
Quantidade: 1.523		Valor Unit.: 13,69	Valor Total: 20.849,87
Item: 109	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 11,96	Valor Total: 1.901,64
Item: 110	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 16,81	Valor Total: 2.672,79
Item: 111	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 7,23	Valor Total: 1.149,57
Item: 112	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 421,35
Item: 113	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 3,54	Valor Total: 562,86
Item: 114	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA BIPOLAR 20A			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 4,78	Valor Total: 760,02
Item: 115	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 3,91	Valor Total: 621,69
Item: 116	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO + TOMADA			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 5,19	Valor Total: 825,21
Item: 117	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 4,37	Valor Total: 694,83
Item: 118	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 5,42	Valor Total: 861,78
Item: 119	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 02 SEÇÃO EXTERNO			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 802,95
Item: 120	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 01 SEÇÃO EXTERNO			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 626,46
Item: 121	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO 1 SEÇÃO + TOMADA			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 775,92
Item: 122	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO TOMADA DUPLA			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 779,10
Item: 123	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA SIT."X"			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 14,96	Valor Total: 2.378,64

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 124	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLA				
Quantidade: 189		Valor Unit.: 5,71		Valor Total: 1.079,19
Item: 125	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 15W				
Quantidade: 69		Valor Unit.: 5,27		Valor Total: 363,63
Item: 126	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 20W				
Quantidade: 69		Valor Unit.: 7,93		Valor Total: 547,17
Item: 127	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 25W				
Quantidade: 69		Valor Unit.: 8,04		Valor Total: 554,76
Item: 128	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 30W				
Quantidade: 69		Valor Unit.: 11,04		Valor Total: 761,76
Item: 129	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 36W				
Quantidade: 69		Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 931,50
Item: 130	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 46W				
Quantidade: 129		Valor Unit.: 17,14		Valor Total: 2.211,06
Item: 131	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA DE LED 5W				
Quantidade: 167		Valor Unit.: 3,58		Valor Total: 597,86
Item: 132	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA DE LED 7W				
Quantidade: 167		Valor Unit.: 4,04		Valor Total: 674,68
Item: 133	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA DE LED 10W				
Quantidade: 248		Valor Unit.: 5,79		Valor Total: 1.435,92
Item: 134	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA DE LED 15W				
Quantidade: 473		Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 3.405,60
Item: 135	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA DE LED 20W				
Quantidade: 945		Valor Unit.: 16,02		Valor Total: 15.138,90
Item: 136	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA DE LED 30W				
Quantidade: 945		Valor Unit.: 20,54		Valor Total: 19.410,30
Item: 137	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA DE LED 40W				
Quantidade: 945		Valor Unit.: 30,72		Valor Total: 29.030,40
Item: 138	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA DE LED 50W				
Quantidade: 945		Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 31.468,50
Item: 139	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA DE LED 60W				
Quantidade: 480		Valor Unit.: 37,06		Valor Total: 17.788,80
Item: 140	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LAMPADA DE LED 70W				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 42,43		Valor Total: 6.746,37

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 141	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 80W			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 49,79	Valor Total: 7.916,61	
Item: 142	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 90W			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 56,64	Valor Total: 9.005,76	
Item: 143	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 100W			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 59,20	Valor Total: 9.412,80	
Item: 144	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 150W			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 81,35	Valor Total: 12.934,65	
Item: 145	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 50W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 845	Valor Unit.: 164,37	Valor Total: 138.892,65	
Item: 146	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 100W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 845	Valor Unit.: 164,54	Valor Total: 139.036,30	
Item: 147	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 150W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 845	Valor Unit.: 204,05	Valor Total: 172.422,25	
Item: 148	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 840	Valor Unit.: 256,24	Valor Total: 215.241,60	
Item: 149	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 400W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 424,03	Valor Total: 133.569,45	
Item: 150	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LÂMPADAS DE 70W METÁLICA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 20,84	Valor Total: 3.751,20	
Item: 151	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LÂMPADAS DE 250W METÁLICA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 33,36	Valor Total: 6.004,80	
Item: 152	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LÂMPADA DE 150W METÁLICA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 26,03	Valor Total: 4.685,40	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 153	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LÂMPADAS DE 400W METÁLICO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,57	Valor Total: 2.194,20	
Item: 154	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 1000W			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 102,47	Valor Total: 12.296,40	
Item: 155	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 2000W			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 192,78	Valor Total: 23.133,60	
Item: 156	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 1X20W BIV			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,52	Valor Total: 5.256,00	
Item: 157	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 1X40W BIV			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,12	Valor Total: 10.836,00	
Item: 158	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 2X20W BIV			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 41,11	Valor Total: 12.333,00	
Item: 159	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 2X40W BIV			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 63,36	Valor Total: 19.008,00	
Item: 160	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1" PRETO			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 1,73	Valor Total: 275,07	
Item: 161	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1.1/2 PRETO			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 511,98	
Item: 162	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1.1/4 PRETO			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 1,91	Valor Total: 131,79	
Item: 163	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 2" PRETO			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 3,78	Valor Total: 260,82	
Item: 164	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: LUVA ELETRODUTO 3/4 PRETO			
Quantidade: 609	Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 779,52	
Item: 165	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA MALHA PIGMENTADA (PANO)			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 329,13	
Item: 166	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: LUVA DE VAQUETA NATURAL TIPO PETROLEIRA 25438			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 18,09	Valor Total: 1.248,21	
Item: 167	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: LUVA RASPA P07			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 10,15	Valor Total: 395,85	
Item: 168	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: LUVA SEGURANÇA. A/TENS 1000V-10,5AC			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 27,40	Valor Total: 2.712,60	
Item: 169	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: LUVA SEGURANÇA.VAQ COBERTURA 46CM			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 1.871,10	

**MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
 BEBERIBÉ-CE**

Item: 170	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: MINI POSTE GALVANIZADO MONOFASICO C/ ROLDANA			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 14,35		Valor Total: 1.205,40
Item: 171	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: MINI POSTE GALVANIZADO TRIFÁSICO C/ ROLDANA			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 38,65		Valor Total: 3.246,60
Item: 172	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: PASSA FIO COM ALMA DE AÇO GALVANIZADO – LINHA PESADA 20M			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,58		Valor Total: 205,92
Item: 173	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO ADAPTADOR 2P+T BIPOLAR 10AMP			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 2,89		Valor Total: 112,71
Item: 174	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO MACHO TRIPOLAR 10 AMP			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 2,58		Valor Total: 797,22
Item: 175	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO MACHO TRIPOLAR 20 AMP			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 3,37		Valor Total: 1.041,33
Item: 176	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO FEMEA TRIPOLAR 10 AMP			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 614,91
Item: 177	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO FEMEA TRIPOLAR 20 AMP			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 2,85		Valor Total: 880,65
Item: 178	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: PLACA CEGA 3X3			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 209,88
Item: 179	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: PLACA CEGA 4X2			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 1,35		Valor Total: 214,65
Item: 180	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PLUG FEMEA PADRÃO			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 1,65		Valor Total: 509,85
Item: 181	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PLUG MACHO PADRÃO			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 503,67
Item: 182	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PLUG TE ELETRICO UNIVERSAL			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 2,59		Valor Total: 800,31
Item: 183	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: POSTE JARDIM CONCRETO 7M			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 181,10		Valor Total: 26.078,40
Item: 184	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: POSTE COLONIAL MODERNO PARA JARDIM EM ALUMINIO			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 216,30		Valor Total: 31.147,20
Item: 185	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: PRUMO DE BRONZE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,12		Valor Total: 400,96
Item: 186	Unidade: UND	Marca: STANLEY	Modelo: STANLEY
Descrição: PUNÇÃO DE AÇO COMP.= 25CM			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 5,61		Valor Total: 218,79

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 187	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: QUADRO DIST. 1 DISJUTOR			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 3,63	Valor Total: 196,02	
Item: 188	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DIST. 12/16 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 42,93	Valor Total: 2.318,22	
Item: 189	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DIST. 3/4 DISJ BR			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 16,97	Valor Total: 916,38	
Item: 190	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR C/BARRAMENTO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 44,95	Valor Total: 3.775,80	
Item: 191	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 27,47	Valor Total: 1.483,38	
Item: 192	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO			
Quantidade: 189	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 4.800,60	
Item: 193	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: QUADRO DE ENERGIA TRIFASICO			
Quantidade: 189	Valor Unit.: 63,85	Valor Total: 12.067,65	
Item: 194	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: RECKS GALVANIZADO			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 125,40	
Item: 195	Unidade: UND	Marca: TGOON	Modelo: TGOON
Descrição: RELÉ DE NIVEL DE TENSÃO			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 60,29	Valor Total: 5.968,71	
Item: 196	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 24,25	Valor Total: 1.673,25	
Item: 197	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 13,46	Valor Total: 928,74	
Item: 198	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATORES DE 150W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 58,55	Valor Total: 17.565,00	
Item: 199	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATORES DE 250W.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 71,83	Valor Total: 21.549,00	
Item: 200	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATORES DE 400W.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 104,97	Valor Total: 7.872,75	
Item: 201	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO/METALICO 1000W			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 157,87	Valor Total: 18.944,40	
Item: 202	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 50 WATTS			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 30,14	Valor Total: 11.302,50	
Item: 203	Unidade: UND	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 100 WATTS			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 50,76	Valor Total: 19.035,00	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 204	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 150 WATTS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 110,36	Valor Total: 49.662,00	
Item: 205	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 200 WATTS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 163,63	Valor Total: 73.633,50	
Item: 206	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 250 WATTS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 143,53	Valor Total: 64.588,50	
Item: 207	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 400 WATTS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 244,88	Valor Total: 110.196,00	
Item: 208	Unidade: UND	Marca: MZ ALUMINIOS	Modelo: MZ ALUMINIOS
Descrição: REGUA ALUMINIO DE 2M			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 19,14	Valor Total: 861,30	
Item: 209	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: REX MONOFÁSICO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,57	Valor Total: 267,75	
Item: 210	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: REX TRIFÁSICO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 15,71	Valor Total: 1.178,25	
Item: 211	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: GERMER
Descrição: ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,92	Valor Total: 219,00	
Item: 212	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: GERMER
Descrição: ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,24	Valor Total: 393,00	
Item: 213	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: STARTER			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 26,85	
Item: 214	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-27			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 691,20	
Item: 215	Unidade: UND	Marca: DERCOLUX	Modelo: DERCOLUX
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-40			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 1.447,68	
Item: 216	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: SOQUETE C/RABICHO			
Quantidade: 234	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 477,36	
Item: 217	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: SOQUETE DE PINO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,28	Valor Total: 191,52	
Item: 218	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: SOQUETE PRATICO BRANCO			
Quantidade: 1.209	Valor Unit.: 2,76	Valor Total: 3.336,84	
Item: 219	Unidade: UND	Marca: GERGE	Modelo: GERGE
Descrição: SOQUETE MINE PARA FLUORESCENTE			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 159,39	
Item: 220	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TAMPA CEGA 4X2			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 141,12	

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 221	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TAMPA CEGA 4X4			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,18		Valor Total: 183,12
Item: 222	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 1"			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 27,41		Valor Total: 3.535,89
Item: 223	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 1.1/2			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 56,41		Valor Total: 7.276,89
Item: 224	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 1.1/4			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 38,69		Valor Total: 4.991,01
Item: 225	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 1/2			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 14,44		Valor Total: 1.862,76
Item: 226	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 3/4			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 12,61		Valor Total: 1.626,69
Item: 227	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAFA 3			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 135,80		Valor Total: 17.518,20
Item: 228	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA 1+1			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,48		Valor Total: 553,32
Item: 229	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA 2P+T			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 5,28		Valor Total: 839,52
Item: 230	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA UNIVERSAL			
Quantidade: 459	Valor Unit.: 2,79		Valor Total: 1.280,61
Item: 231	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADAS DUPLA			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 1.127,85
Item: 232	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA UNIVERSAL TRIPLA			
Quantidade: 459	Valor Unit.: 8,28		Valor Total: 3.800,52
Item: 233	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 1" PRETO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 12,43		Valor Total: 1.044,12
Item: 234	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 1.1/2 PRETO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 26,58		Valor Total: 2.232,72
Item: 235	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 1.1/4 PRETO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 14,48		Valor Total: 1.216,32
Item: 236	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 1/2PRETO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 6,02		Valor Total: 505,68
Item: 237	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 2" PRETO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 26,13		Valor Total: 2.194,92